АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЗДРАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2020 года                                                  № 23

О внесении изменений в Постановление Администрации  Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 08.04.2020 г. № 22 О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета  Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области за 2019 год»
         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой  коронавирусной инфекции (COVID-19), распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020г. №112-рг «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями), Администрация Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации  Ноздрачевского сельсовета Курского района  Курской области от 08.04.2020г. № 22 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области за 2019 год» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в новой редакции:

«Дату проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области  «Об исполнении бюджета Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области за 2019 год» назначить дополнительно.».
2. Постановление разместить на  официальном сайте муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет http://nozdrachevo.rkursk.ru/.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава  Ноздрачевского  сельсовета                                               Л.Н. Ильченко